Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021                                                                                                               №3

 О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета народных
депутатов  муниципального
образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской
области «О бюджете муниципального
образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской
области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области и с решением Совета народных
депутатов муниципального образования поселок Никологоры от 21.11.2005 №5
«О публичных слушаньях в муниципальном образовании «поселок Никологоры»
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения
Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры
«О бюджете муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского
района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов» на 17 декабря 2021 года в 10 часов по адресу: п. Никологоры, ул.
Советская, д. 4.
 2. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем
составе:
 Щелкова Елена Викторовна – заведующий отделом бюджетного учета и
отчетности, председатель комиссии;
 Новикова Анастасия Сергеевна – главный специалист, финансист отдела
бюджетного учета и отчетности, заместитель председателя комиссии;
 Лисовская Елена Николаевна – главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, секретарь комиссии;
 Суровова Татьяна Валентиновна – главный специалист отдела
организационной работы, кадров и делопроизводства, член комиссии;

 Крынина Любовь Геннадьевна – специалист 1 категории по социальным
вопросам отдела организационной работы, кадров и делопроизводства, член
комиссии.
 3. Утвердить следующий порядок учёта предложений и участия граждан в
публичных слушаниях:
 3.1. Предложения принимаются комиссией ежедневно в рабочие дни с 8-00
до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: 601422, п. Никологоры,
ул. Советская, д. 4, тел. 5-24-09, а также по почте, по электронной почте
admnikologori@yandex.ru.
 3.2. Все предложения регистрируются в журнале учёта предложений;
 3.3. Граждане и заинтересованные лица, в соответствии с Положением
о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Никологоры,
проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при
предъявлении паспорта.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования                                         Ю.В. Судаков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е